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ADINELIA VIANA DE SOUZA                                               304.352.608-20 Aux. de Limpeza                                                                                     5/9/2023 DIURNO CLT 1,514.41 119.64 1,634.05            R$ 111.95 87.84 50.48 R$ 1,383.78
AISIS PRISCILA LEME PIFFER                                            329.201.968-04 Aux. de Creche 11/3/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 1,634.83
ALCIVANALDO JULIO DA SILVA                                            105.338.678-86 Porteiro (a) 7/12/2023 DIURNO CLT 1,435.46 1,514.41            R$ 116.49 90.86 R$ 1,307.06
ALEXANDRA SANTOS DE LIMA                          413.908.128-71 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.43 R$ 106.49 R$ 5.48 R$ 1,523.35
ALEXANDRA TALITA DA SILVA REIS 435.676.938-40 Aux. de Creche 8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.62 R$ 106.49 R$ 3.39 R$ 1,525.25
ALINE LIMA DA SILVA                               405.768.038-12 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 31.00 R$ 2,997.55
ANA REGINA SILVA LIMA                             340.454.118-95 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 44.83 R$ 311.05 R$ 3,044.12
ANGELA MARIA REIS DO CARMO                                            311.690.858-30 Estagiario 9/11/2023 DIURNO CLT 920.00 920.00               R$ 920.00
ANGELINA MARIA DE PAULA SANTOS                    185.471.898-31 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 3,028.55
ARIANA DAS GRACAS DE OLIVEIRA                                         074.836.464-11 Aux. de Creche                                                                                      5/2/2023 DIURNO CLT 1,774.75 59.82 1,834.57            R$ 118.62 R$ 95.84 236.64 R$ 1,383.47
AUDENICE MARIA DA VEIGA                          047.536.754-59 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 31.00 R$ 2,997.55
BARBARA CAMILA FAUSTINO DOS SANTOS                434.796.438-25 Professor (a)                                                                                       9/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 31.00 R$ 2,997.55
BIANCA CARMO FERREIRA 436.305.248-18 Aux. de Creche                                                                                      10/17/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 1,634.83
CAMILA DOS SANTOS TEIXEIRA 503.550.738-62 Aux. de Creche                                                                                      11/22/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
CAMILA GOMES DE AMORIM                            467.375.338-09 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
CATARINA DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA            298.468.298-09 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 30.61 R$ 311.05 R$ 3,058.34
CELIA MARIA BORBA 093.548.708-56 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
CRISTIANE DAS NEVES ARAUJO                                            349.962.588-10 Estagiario 3/7/2023 DIURNO CLT 920.00 920.00               R$ 920.00
CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS PAIXAO               073.634.053-01 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 1,926.61            R$ 217.80 R$ 31.00 R$ 1,677.81
DAIANA DE SANTANA SOUZA AQUINO                    325.605.958-93 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,538.16            R$ 124.36 R$ 31.00 R$ 1,382.80
DIANA NASCIMENTO DE SOUSA SANTOS                  367.379.218-09 Aux. de Creche                                                                                      8/12/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 137.89 R$ 106.49 R$ 22.57 R$ 31.00 R$ 1,476.80
EDVANIA MARIA DA SILVA                            719.165.634-49 Aux. de Limpeza                                                                                     8/1/2022 DIURNO CLT 1,514.41 1,514.41            R$ 116.49 R$ 90.86 R$ 1,307.06
ELISANGELA DOS SANTOS 295.154.558-47 Aux. de Creche 9/15/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
ELIZANA FAGUNDES ALVES 486.972.208-90 Aux. Administrativo                                                                                 1/16/2023 DIURNO CLT 1,850.00 1,850.00            R$ 146.70 R$ 111.00 R$ 1,592.30
ENELCIONE ALMEIDA DE SOUZA                                            096.041.617-09 Aux. de Limpeza                                                                                     4/10/2023 DIURNO CLT 1,514.41 59.82 1,574.23            R$ 116.49 R$ 90.86 R$ 1,366.88
FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS DE VASCONCELOS 021.094.163-43 Aux. de Creche 8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
GIOVANNA DA ROCHA AGUIAR                                              476.503.108-09 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
GISLENE RODRIGUES DA GAMA                         214.925.118-38 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 31.00 R$ 2,997.55
GRAZIELA RIBEIRO GOMES DOS SANTOS                                     420.193.878-67 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
ISABELLA DIAS JORDAO                              528.569.668-29 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 138.41 R$ 106.49 R$ 16.76 R$ 31.00 R$ 1,482.09
JANNARA BRANDÃO DA SILVA 049.320.895-03 Aux. de Creche                                                                                      9/15/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
JENIPHER DA SILVA ALVES 537.588.938-28 Aux. de Creche                                                                                      11/9/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 1,634.83
JOICE DE OLIVEIRA SANTANA                         425.209.388-03 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,538.16            R$ 124.36 R$ 1,413.80
JOILMA BARBOSA DE CARVALHO                                            297.959.198-06 Aux. de Creche                                                                                      5/8/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
JOSEANE ARAUJO RODRIGUES 526.930.758-82 Aux. de Creche                                                                                      10/17/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
JOSIANE MICHELE LIMA PINHEIRO                     300.498.708-23 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
JULIA CINEZI NOBILE 453.684.518-65 Estagiaria 8/7/2023 DIURNO CLT 920.00 920.00               R$ 920.00
JULIANA MARIA RODRIGUES                                               429.740.588-17 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
KAREN VIVIANE COSTA REBELLES                                          417.057.448-69 Aux. de Creche                                                                                      4/3/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
KELLY PATRICIA PANTOJA MASCARENHAS                                    578.077.362-91 Aux. de Creche                                                                                      9/18/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 1,634.83
LETHICIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA                     456.655.178-44 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,538.16            R$ 124.36 R$ 92.29 R$ 1,321.51
LORRANA COSTA SANTOS 104.508.175-20 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 1,634.83
LUZIENE DE MELO                                   030.110.124-82 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
MAILANE ARAGAO DOS SANTOS                         456.976.648-00 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
MARIA TEREZA RIBEIRO DA SILVA 649.831.023-53 Aux. de Creche                                                                                      11/9/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
MARLUCIA DOS SANTOS REIS SOUZA                                        572.504.645-15 Aux. de Limpeza                                                                                     6/14/2023 DIURNO CLT 1,514.41 1,514.41            R$ 116.49 R$ 90.86 R$ 1,307.06
MAYARA MENEZES DE OLIVEIRA 456.748.038-46 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
MICAELLA VITORIA SANTOS DE ALMEIDA                                    493.698.828-63 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
MIDIAN FRANCO SARAIVA                             417.101.138-80 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
NAIANE MACEDO SANTANA                             469.370.298-61 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
NATHALIA DE SOUZA NERIS                           463.551.888-43 Coordenadora Pedagogica 8/1/2022 DIURNO CLT 4,146.40 2,349.57            R$ 299.48 R$ 2,050.09
NUBIA KATIA SILVA                                 160.830.138-95 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 3,028.55
PAMELA CARLA NASCIMENTO SILVA                     461.575.858-89 Aux. Administrativo                                                                                 8/1/2022 DIURNO CLT 1,850.00 1,850.00            R$ 146.70 R$ 1,703.30
PATRICIA DOS SANTOS CARVALHO 365.602.708-07 Aux. de Limpeza                                                                                     9/18/2023 DIURNO CLT 1,514.41 -                     R$ 0.00
PEDRO DOS SANTOS DA SILVA                                             133.203.508-62 Porteiro (a) 3/15/2023 DIURNO CLT 1,514.41 1,514.41            R$ 116.49 R$ 90.86 R$ 1,307.06
PRISCILA BRAGA DE SOUZA MOLINA                    113.745.268-43 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,538.16            R$ 124.36 R$ 92.29 R$ 1,321.51
RAFAEL LIMA AGUIAR 391.517.408-42 Porteiro (a) 10/17/2023 NOTURNO CLT 1,514.41 227.07 1,968.55            R$ 157.36 R$ 1,811.19
RAIANA CRISTINY DA SILVA LUCENA                   346.283.358-85 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 1,634.83
REGIANE VASCONCELOS DA SILVA 399.525.498-57 Professor (a)                                                                                       1/19/2023 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 204.00 R$ 2,824.55
RENATO DOS SANTOS 132.973.068-23 Porteiro (a) 11/9/2023 DIURNO CLT 1,514.41 454.14 1,968.55            R$ 157.36 R$ 1,811.19
ROSANA MONTEIRO INNOCENCIO 439.341.838-75 Diretora Pedagogica 11/9/2023 DIURNO CLT 4,457.38 3,268.76       R$ 295.30 R$ 47.16 4,457.38            R$ 207.29 R$ 449.94 R$ 3,800.15
ROSANA RICARDO DA SILVA BRITO 296.537.438-80 Diretora Pedagogica 8/18/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
ROSANE SANTOS BRIANO DE LUCENA                                        413.335.728-08 Aux. de Creche                                                                                      6/7/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
SABRINA AGUIAR PATUCI                                                 457.865.638-12 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 128.21 R$ 102.94 R$ 130.09 R$ 31.00 R$ 1,382.51
SILVANA DE OLIVEIRA ROSA                                              304.517.308-01 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
SILVANA LOPES MACHADO                                                 301.250.448-60 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 -                     R$ 0.00
SILVIA APARECIDA CHAMBO PORFIRIO 095.370.888-80 Encar. Limpeza 1/19/2023 DIURNO CLT 2,500.00 2,500.00            R$ 205.20 R$ 2,294.80
SIMONE FERREIRA DA SILVA CAMAROTTO                324.018.548-27 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00            R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 176.00 R$ 2,852.55
SIMONI TEIXEIRA QUERUBIN PALAURO                                      155.678.748-04 Aux. de Creche                                                                                      6/7/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
THAINA GONCALVES SILVA                            477.525.868-03 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
VALERIA LEMES DOS SANTOS                          447.605.328-97 Tecnico de Enfermagem                                                                               8/1/2022 DIURNO CLT 2,269.50 2,269.50            R$ 184.45 R$ 2,085.05
ZILMARA SANTOS FERREIRA                                               606.724.663-50 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75            R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34

R$ 123,191.02
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ADINELIA VIANA DE SOUZA                                               304.352.608-20 Aux. de Limpeza                                                                                     5/9/2023 DIURNO CLT 1,514.41 1,009.61             1,009.61               R$ 75.72 504.81                R$ 429.08
AISIS PRISCILA LEME PIFFER                                            329.201.968-04 Aux. de Creche 11/3/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
ALCIVANALDO JULIO DA SILVA                                            105.338.678-86 Porteiro (a) 7/12/2023 DIURNO CLT 1,435.46 757.21                 757.21                   R$ 56.79 358.87                R$ 341.55
ALEXANDRA SANTOS DE LIMA                          413.908.128-71 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
ALEXANDRA TALITA DA SILVA REIS 435.676.938-40 Aux. de Creche 8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 739.48                 739.48                   R$ 55.46 369.74                R$ 314.28
ALINE LIMA DA SILVA                               405.768.038-12 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
ANA REGINA SILVA LIMA                             340.454.118-95 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 44.83 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,344.12
ANGELINA MARIA DE PAULA SANTOS                    185.471.898-31 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
ARIANA DAS GRACAS DE OLIVEIRA                                         074.836.464-11 Aux. de Creche                                                                                      5/2/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,183.17             1,183.17               R$ 88.73 591.59                R$ 502.85
AUDENICE MARIA DA VEIGA                          047.536.754-59 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
BARBARA CAMILA FAUSTINO DOS SANTOS                434.796.438-25 Professor (a)                                                                                       9/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
BIANCA CARMO FERREIRA 436.305.248-18 Aux. de Creche                                                                                      10/17/2023 DIURNO CLT 1,774.75 443.69                 443.69                   R$ 33.27 221.85                R$ 188.57
CAMILA DOS SANTOS TEIXEIRA 503.550.738-62 Aux. de Creche                                                                                      11/22/2023 DIURNO CLT 1,774.75 147.90                 147.90                   R$ 11.09 73.95                   R$ 62.86
CAMILA GOMES DE AMORIM                            467.375.338-09 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
CATARINA DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA            298.468.298-09 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 30.61 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,358.34
CELIA MARIA BORBA 093.548.708-56 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,626.85             1,626.85               R$ 126.61 813.43                R$ 686.81
CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS PAIXAO               073.634.053-01 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
DAIANA DE SANTANA SOUZA AQUINO                    325.605.958-93 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
DIANA NASCIMENTO DE SOUSA SANTOS                  367.379.218-09 Aux. de Creche                                                                                      8/12/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
EDVANIA MARIA DA SILVA                            719.165.634-49 Aux. de Limpeza                                                                                     8/1/2022 DIURNO CLT 1,514.41 1,514.41             1,514.41               R$ 116.49 757.21                R$ 640.71
ELISANGELA DOS SANTOS 295.154.558-47 Aux. de Creche 9/15/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
ELIZANA FAGUNDES ALVES 486.972.208-90 Aux. Administrativo                                                                                 1/16/2023 DIURNO CLT 1,850.00 1,850.00             1,850.00               R$ 146.70 925.00                R$ 778.30
ENELCIONE ALMEIDA DE SOUZA                                            096.041.617-09 Aux. de Limpeza                                                                                     4/10/2023 DIURNO CLT 1,514.41 1,135.81             1,135.81               R$ 85.18 567.91                R$ 482.72
FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS DE VASCONCELOS 021.094.163-43 Aux. de Creche 8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 739.48                 739.48                   R$ 55.46 369.74                R$ 314.28
GIOVANNA DA ROCHA AGUIAR                                              476.503.108-09 Aux. de Creche                                                                                      9/11/2023 DIURNO CLT 1,774.75 591.58                 591.58                   R$ 44.36 295.79                R$ 251.43
GISLENE RODRIGUES DA GAMA                         214.925.118-38 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
GRAZIELA RIBEIRO GOMES DOS SANTOS                                     420.193.878-67 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,626.85             1,626.85               R$ 126.61 813.43                R$ 686.81
ISABELLA DIAS JORDAO                              528.569.668-29 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
JANNARA BRANDÃO DA SILVA 049.320.895-03 Aux. de Creche                                                                                      9/15/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
JENIPHER DA SILVA ALVES 537.588.938-28 Aux. de Creche                                                                                      11/9/2023 DIURNO CLT 1,774.75 295.79                 295.79                   R$ 22.18 147.90                R$ 125.71
JOICE DE OLIVEIRA SANTANA                         425.209.388-03 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
JOILMA BARBOSA DE CARVALHO                                            297.959.198-06 Aux. de Creche                                                                                      5/8/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,183.17             1,183.17               R$ 88.73 591.59                R$ 502.85
JOSEANE ARAUJO RODRIGUES 526.930.758-82 Aux. de Creche                                                                                      10/17/2023 DIURNO CLT 1,774.75 443.69                 443.69                   R$ 33.27 221.85                R$ 188.57
JOSIANE MICHELE LIMA PINHEIRO                     300.498.708-23 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
JULIANA MARIA RODRIGUES                                               429.740.588-17 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,478.96             1,478.96               R$ 113.30 739.48                R$ 626.18
KAREN VIVIANE COSTA REBELLES                                          417.057.448-69 Aux. de Creche                                                                                      4/3/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,331.06             1,331.06               R$ 99.99 665.53                R$ 565.54
KELLY PATRICIA PANTOJA MASCARENHAS                                    578.077.362-91 Aux. de Creche                                                                                      9/18/2023 DIURNO CLT 1,774.75 443.69                 443.69                   R$ 33.27 221.85                R$ 188.57
LETHICIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA                     456.655.178-44 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
LORRANA COSTA SANTOS 104.508.175-20 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 739.48                 739.48                   R$ 55.46 369.74                R$ 314.28
LUZIENE DE MELO                                   030.110.124-82 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
MAILANE ARAGAO DOS SANTOS                         456.976.648-00 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
MARIA ELIANE DO NASCIMENTO 1,774.75             147.90                   R$ 11.09 R$ 136.81
MARIA TEREZA RIBEIRO DA SILVA 649.831.023-53 Aux. de Creche                                                                                      11/9/2023 DIURNO CLT 1,774.75 295.79                 295.79                   R$ 22.18 147.90                R$ 125.71
MARLUCIA DOS SANTOS REIS SOUZA                                        572.504.645-15 Aux. de Limpeza                                                                                     6/14/2023 DIURNO CLT 1,514.41 883.41                 883.41                   R$ 66.25 441.71                R$ 375.45
MAYARA MENEZES DE OLIVEIRA 456.748.038-46 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2023 DIURNO CLT 1,774.75 739.48                 739.48                   R$ 55.46 369.74                R$ 314.28
MICAELLA VITORIA SANTOS DE ALMEIDA                                    493.698.828-63 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,626.85             1,626.85               R$ 126.61 813.43                R$ 686.81
MIDIAN FRANCO SARAIVA                             417.101.138-80 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
NAIANE MACEDO SANTANA                             469.370.298-61 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
NATHALIA DE SOUZA NERIS                           463.551.888-43 Coordenadora Pedagogica 8/1/2022 DIURNO CLT 4,146.40 4,146.40             4,146.40               R$ 172.36 R$ 406.40 1,700.00            R$ 1,867.64
NUBIA KATIA SILVA                                 160.830.138-95 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 1,700.00            R$ 1,328.55
PAMELA CARLA NASCIMENTO SILVA                     461.575.858-89 Aux. Administrativo                                                                                 8/1/2022 DIURNO CLT 1,850.00 1,850.00             1,850.00               R$ 146.70 925.00                R$ 778.30
PATRICIA DOS SANTOS CARVALHO 365.602.708-07 Aux. de Limpeza                                                                                     9/18/2023 DIURNO CLT 1,514.41 378.60                 378.60                   R$ 28.39 189.30                R$ 160.91
PEDRO DOS SANTOS DA SILVA                                             133.203.508-62 Porteiro (a) 3/15/2023 DIURNO CLT 1,514.41 1,262.01             1,262.01               R$ 94.65 631.01                R$ 536.35
PRISCILA BRAGA DE SOUZA MOLINA                    113.745.268-43 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
RAFAEL LIMA AGUIAR 391.517.408-42 Porteiro (a) 10/17/2023 NOTURNO CLT 1,514.41 492.14                 492.14                   R$ 36.91 246.07                R$ 209.16
RAIANA CRISTINY DA SILVA LUCENA                   346.283.358-85 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
REGIANE VASCONCELOS DA SILVA 399.525.498-57 Professor (a)                                                                                       1/19/2023 DIURNO CLT 3,400.00 3,116.67             3,116.67               R$ 35.75 R$ 277.05 1,558.34            R$ 1,245.53
RENATO DOS SANTOS 132.973.068-23 Porteiro (a) 11/9/2023 DIURNO CLT 1,514.41 164.05                 164.05                   R$ 12.30 R$ 151.75
ROSANA MONTEIRO INNOCENCIO 439.341.838-75 Diretora Pedagogica 11/9/2023 DIURNO CLT 4,457.38 3,268.76         R$ 742.90 742.90                   R$ 55.71 371.45                R$ 315.74
ROSANA RICARDO DA SILVA BRITO 296.537.438-80 Diretora Pedagogica 8/18/2023 DIURNO CLT 1,774.75 591.58                 591.58                   R$ 44.36 295.79                R$ 251.43
ROSANE SANTOS BRIANO DE LUCENA                                        413.335.728-08 Aux. de Creche                                                                                      6/7/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,035.27             1,035.27               R$ 77.64 517.64                R$ 439.99
SABRINA AGUIAR PATUCI                                                 457.865.638-12 Aux. de Creche                                                                                      2/6/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,626.85             1,626.85               R$ 126.61 813.43                R$ 686.81
SILVANA DE OLIVEIRA ROSA                                              304.517.308-01 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,478.96             1,478.96               R$ 113.30 739.48                R$ 626.18
SILVIA APARECIDA CHAMBO PORFIRIO 095.370.888-80 Encar. Limpeza 1/19/2023 DIURNO CLT 2,500.00 2,291.67             2,291.67               R$ 186.45 1,145.84            R$ 959.38
SIMONE FERREIRA DA SILVA CAMAROTTO                324.018.548-27 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 DIURNO CLT 3,400.00 3,400.00             3,400.00               R$ 60.40 R$ 311.05 887.38                R$ 2,141.17
SIMONI TEIXEIRA QUERUBIN PALAURO                                      155.678.748-04 Aux. de Creche                                                                                      6/7/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,035.27             1,035.27               R$ 77.64 517.64                R$ 439.99
THAINA GONCALVES SILVA                            477.525.868-03 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 DIURNO CLT 1,774.75 1,774.75             1,774.75               R$ 139.92 887.38                R$ 747.45
VALERIA LEMES DOS SANTOS                          447.605.328-97 Tecnico de Enfermagem                                                                               8/1/2022 DIURNO CLT 2,269.50 2,269.50             2,269.50               R$ 184.45 1,134.75            R$ 950.30
VITORIA ROBERTA PONTES 147.90                 147.90                   R$ 11.09 R$ 136.81
ZILMARA SANTOS FERREIRA                                               606.724.663-50 Aux. de Creche                                                                                      3/15/2023 DIURNO CLT 1,774.75 1,478.96             1,478.96               R$ 113.30 739.48                R$ 626.18
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